南京普天通信股份有限公司 关于向控股股东申请委托贷款的关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

根据公司生产经营需要,为补充流动资金,公司拟向控股股东中国普天信息产业股份有限公司(以下简称"中国普天")申请4500万元委托贷款。

中国普天信息产业股份有限公司为公司控股股东,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定,本次交易构成关联交易。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

本次关联交易经公司第七届董事会第五十次会议以四票同意、零票反对、零票弃权、五名关联董事回避表决审议通过。独立董事对本次交易发表了同意的独立意见。

本次交易尚须获得股东大会的批准,与该关联交易有利害关系的关联人将回避表决。

二、关联方基本情况

关联方名称:中国普天信息产业股份有限公司

统一社会信用代码: 91110000710931555N

法定代表人: 吕卫平

类型: 其他股份有限公司(非上市)

成立日期: 2003年7月23日

注册资本: 190305,000000万人民币

住所:北京市海淀区中关村科技园区上地二街2号

经营范围:第二类增值电信业务中的信息服务业务(不含固定网电话信息服务和互联网信息服务,有限期至2020年1月20日);通信系统及终端、网络通信设备及终端、广播电视系统及终端、计算机及软件、系统集成、光电缆、邮政专用设备及相关的配套元器件的技术开发、生产、销售、服务;承包境内外工程及招标代理;工程施工承包、工程规划、设计、监理;机电产品、机械设备、仪器仪表及零配件的生产、销售、维修;专业作业车辆销售;实业投资;技术转让、咨询、服务;进出口业务。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

股权结构:中国普天信息产业集团有限公司持有100%股权

实际控制人: 国务院国资委

与本公司的关联关系: 为本公司控股股东, 持有本公司53.49%的股权。

财务指标(本部审计前): 2020年底总资产137.16亿元,净资产49.82亿元, 2020年营业收入3.57亿元,净利润6.79亿元。

关联方是否失信被执行人:否。

三、交易的定价政策及定价依据

本次关联交易遵循公平合理的市场原则,以市场价定价。公司将提供投资企业股权作为质押担保。

四、关联交易协议的主要内容

中国普天委托北京银行向公司发放4500万元委托贷款,用于公司日常运营,贷款期限一年,贷款年利率5.34%。

五、关联交易的目的和影响

公司向中国普天申请委托贷款是基于生产经营资金需要,资金将用于日常运营,不存在损害公司或其他股东利益的情形。

六、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

除本次关联交易外,年初至披露日,公司与中国普天(包含同受中国普天信息产业集团有限公司控制或相互存在控制关系的其他关联人)已发生的各类关联交易总额为156万元。

七、独立董事事前认可情况和独立意见

本次关联交易经独立董事事前认可后提交董事会审议。

独立董事就本次关联交易发表了独立意见:公司向控股股东申请 4500 万元 委托贷款,该事项遵循了公平公正的市场原则,有利于公司资金周转和经营发展,未损害公司和中小股东利益,董事会审议该议案时,关联董事进行了回避,审议程序符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等有关规定,同意上述关联交易事项。

八、备查文件

- 1. 第七届董事会第五十次会议决议:
- 2. 独立董事意见。

特此公告。

南京普天通信股份有限公司董事会 2021年5月7日